
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: DONATI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

DETERMINA DEL  

RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 
N. 121 DEL 30/11/2017 

OGGETTO: 

Servizio di assistenza e manutenzione software Siscom triennio 2018-2019-2020. 

Affidamento.           

 

Il giorno trenta del mese di novembre dell’anno duemiladiciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO 

 

Premesso che con decreto n. 4 del 09/07/2014 è stata attribuita al Segretario dell’Ente la 

Responsabilità della Gestione Corrente dei servizi: Personale; Economato; Servizio Economico e 

Finanziario; Polizia Municipale; Controllo di Gestione; Turismo e Sport; Servizi Demografici; 

Archivio; Servizi Generali; Commercio–Artigianato–Agricoltura; Istruzione; Attività Culturali; Servizi 

Sociali e Cimiteriali, Presidenza Commissioni Gare e Concorsi, Procedure di Appalto. 
 

Dato atto che il bilancio di previsione per il corrente esercizio è stato approvato con D.C.C. n. 6 del 30 

gennaio 2017; 

 

Premesso che si rende necessario assicurare un servizio di assistenza e manutenzione software Siscom 

in dotazione agli uffici comunali. 

 

Vista la nota del 10/11/2017 pervenuta al prot. n. 5866 del 13/11/2017 trasmessa dalla ditta Siscom 

S.p.a. con sede in Cervere, con la quale viene proposto il contratto di assistenza e manutenzione sulle 

procedure Siscom installate in licenza d’uso ed operative presso gli uffici comunali per il triennio 

2018-2019-2020, al costo di € 13.824,00 oltre IVA. 

 

Visto lo schema di contratto proposto e che si allega alla presente perché ne faccia sua parte integrante 

e ritenuto il medesimo rispondente alle esigenze di funzionalità dei servizi comunali, che utilizzano i 

relativi programmi software Siscom di licenza d’uso. 

 

Ritenuto di provvedere all’assunzione dell’impegno relativo di spesa trattandosi di spesa non 

differibile; 

 

Dato atto che il codice identificativo di gara attribuito dall’ AVCP (Autorità di Vigilanza sui Contratti 

Pubblici di lavori, servizi e forniture) è il seguente: Z3B211122B. 

 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

 

 

 

Comune di Baceno 

PROVINCIA DEL  V.C.O. 

_____________ 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: DONATI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 

1) di affidare alla ditta Siscom s.p.a. con sede in Cervere il servizio di assistenza e manutenzione 

sulle procedure Siscom installate ed operative presso gli uffici comunali per il triennio 2018-

2019-2020, al costo di € 13.824,00 oltre IVA. 

 

2) di provvedere al conseguente impegno di spesa, pari a complessivi € 16.865,28 ogni onere 

incluso, mediante imputazione ai seguenti interventi e capitoli del bilancio di previsione 

corrente esercizio, come segue: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) di provvedere alla relativa liquidazione a fornitura avvenuta, previa presentazione di regolare 

fattura. 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to:GIORGETTI Dott. Giorgio 

Codice 

Mecc. 

Macro 

aggregato 

Voce Cap. Art. C/R Esercizio 

Esigibilità 

Importo € C.I.G. 

01031 103 250 6 1 C 2018 1.815,36 Z3B211122B 

01031 103 250 6 1 C 2019 1.815,36 Z3B211122B 

01031 103 250 6 1 C 2020 1.815,36 Z3B211122B 

01061 103 580 12 1 C 2018 597,80 Z3B211122B 

01061 103 580 12 1 C 2019 597,80 Z3B211122B 

01061 103 580 12 1 C 2020 597,80 Z3B211122B 

01071 103 710 6 1 C 2018 141,52 Z3B211122B 

01071 103 690 2 1 C 2018 911,34 Z3B211122B 

01071 103 690 2 1 C 2019 911,34 Z3B211122B 

01071 103 690 2 1 C 2020 911,34 Z3B211122B 

01071 103 710 6 1 C 2019 141,52 Z3B211122B 

01071 103 710 6 1 C 2020 141,52 Z3B211122B 

03011 103 1130 8 1 C 2018 411,14 Z3B211122B 

03011 103 1130 8 1 C 2019 411,14 Z3B211122B 

03011 103 1130 8 1 C 2020 411,14 Z3B211122B 

01021 103 140 16 1 C 2018 1.744,60 Z3B211122B 

01021 103 140 16 1 C 2019 1.744,60 Z3B211122B 

01021 103 140 16 1 C 2020 1.744,60 Z3B211122B 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: DONATI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

DETERMINA DEL  

RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 
N. 121 DEL 30/11/2017 

OGGETTO: 

Servizio di assistenza e manutenzione software Siscom triennio 2018-2019-2020. 

Affidamento.           

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Si attesta ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, la regolarità contabile e la 

copertura finanziaria del presente atto. 

 

Comune di Baceno, lì 30/11/2017 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : GIORGETTI Dott. Giorgio 

 

Il Responsabile del Procedimento  

F.to: Mirella Zanetta 

 

  

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Dalla Sede Municipale, lì  Il Segretario Comunale 

GIORGETTI Dott. Giorgio 

  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune per 

15 giorni consecutivi dal 15/12/2017 al 30/12/2017. 

 

 

Baceno, lì 15/12/2017 

 

 

 

Il Messo Notificatore 

F.to: Daniela Donati 

 

 

 


